

上海市建设工程施工招标中标候选人公示

报建编号：	2002FX0016	标段号：	C01		
招标人：	上海电子信息职业技术学院				
招标代理机构：	上海教育建设管理咨询有限公司				
联系人：	胡华	联系电话：	18917519949		
联系地址：	上海市钦江路88号东楼626室				
招标方式：	公开招标				
招标标段名称：	奉贤校区中德教学区室外总体维修工程				
最高投标限价：	6180000（元）				
合理低价：	430.8794（万元）	下浮比率：	5%		
剔除最高报价项百分比（P）：	28%	剔除最低报价项百分比（Q）：	25%		
招投标情况（共37个投标人）					
投标人	中标候选人排序	项目负责人姓名	工期	否决投标/入围情况	投标报价（万元）
上海临河建设有限公司	第1中标候选人	李旭	60	否	431.2404
上海沪栋市政工程有限公司		谢鸿昌	60	否	553.11
上海靖丰建设集团有限公司		杨东	60	否	532.7211
上海普宏建设工程有限公司		潘卫飞	60	否	531.48
上海和衷建设工程有限公司		王立锋	60	否	529.6235
上海皓科建设发展有限公司		张利忠	60	否	528.93
上海建溧建设集团有限公司		宋新华	60	否	524.6822
上海福盛建设集团有限公司		步百胜	60	否	522.2114
上海煌川建设工程有限公司		毛炎军	60	否	519.12
上海昀翔建筑工程有限公司		程迂洲	60	否	510.9272
上海懿君建设工程有限公司		鲍建明	60	否	506.7604
上海瀛冠建设工程有限公司		施兵	60	否	491.2423
上海锦循建筑工程有限公司		顾春红	60	否	482.0477
江苏牧马人建设工程有限公司		费华	60	否	477.4992
浙江恒得市政园林工程有限公司		俞佳娣	60	否	462.6
上海振吉市政工程有限公司		代春梅	60	否	461.8905
上海田栅体育设施工程有限公司		杨宇炯	60	否	457.3214
上海增叙建设发展有限公司		张滨	60	否	457.2422
浙江东阳广业建设有限公司		赵剑	60	否	448.4

上海诸韬建筑工程有限公司		邓朝兵	60	否	446.44
上海展清建筑装饰工程有限公司		陆仁米	60	否	443.3314
上海铭致建设发展有限公司		薛洪球	60	否	442.6464
上海舜隆装饰工程有限公司		沈伟	60	否	436.9599
上海丁盈建设工程有限公司		张嘉燕	60	否	431.3648
上海蜀朋建设工程有限公司		王月滨	60	否	427.5425
上海宝文市政工程股份有限公司		齐国林	60	否	422.2222
上海沐津建设发展有限公司		岑叶庆	60	否	369.564
中其建设有限公司		范中意	60	是	548.8888
上海着春建设工程有限公司		胡朱攀	60	是	532.7549
上海通鹏建设发展有限公司		茅忠一	60	是	531.4863
上海达圣建筑安装工程有限公司		陆进康	60	是	516.0306
上海康周建筑工程有限公司		张彪	60	是	515.2406
上海万弩建设工程有限公司		沈群	60	是	493.9988
江苏苏装建设集团有限公司		韩胜	60	是	472.5724
上海春久建设工程有限公司		宫璎哲	60	是	470.9137
上海大刚建设工程有限公司		施杰飞	60	是	439.6847
上海万鼎建设有限公司		徐叶平	60	是	400
暂列金额和暂估价					
暂估价：	0（万元）				
暂列金额：	33.5（万元）				
其中专业工程暂估价：	0（万元）				
专业工程暂估价明细表					
序号	专业工程名称				金额 （万元）
合计					
公示期限：	2020-07-03 至 2020-07-06				
备注：	招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中标人				

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海电子信息职业技术学院

发布日期：2020年07月03日

中标候选人公示详细信息

一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
1	江苏苏装建设集团有限公司	无进度计划	1.5（5）
2	上海达圣建筑安装工程有限公司	没有重难点	1.5（4）
3	上海着春建设工程有限公司	没有重难点	1.5（4）
4	上海康周建筑工程有限公司	未提供开户银行出具的基本账户相关证明资料	1.5（1）
5	上海春久建设工程有限公司	没有重难点	1.5（4）
6	中其建设有限公司	没有重难点	1.5（4）
7	上海万弩建设工程有限公司	没有重难点	1.5（4）
8	上海通鹏建设发展有限公司	没有重难点	1.5（4）

依据	<p>1.1投标文件未经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。</p> <p>1.2投标联合体没有提交共同投标协议。本项指共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，未明确联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。</p> <p>1.3投标人不符合国家或招标文件规定的资格条件。</p> <p>1.3（1）投标人名称与营业执照、资质证书、安全生产许可证不一致，或前述证照无效；</p> <p>1.3（2）投标人资质条件不符合招标文件要求；</p> <p>1.3（3）项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求，或投标截止当日在其他项目担任项目负责人的（以合同签订日期为准），同一工程相邻分段发包或者分期施工的除外；项目负责人在履行合同过程中发生变更的，如变更后时间未滿180天，不得参与本标段投标，离职除外；</p> <p>1.3（4）投标人相关专业注册建造师数量不得低于现行最低资质对建造师数量要求（以该企业在本市备案的数据为准）。</p> <p>1.3（5）项目负责人、技术负责人、质量负责人、安全负责人的社保非本单位缴纳（已退休的人员除外）。社保在单位分支机构（非独立法人）缴纳的视同本单位缴纳；</p> <p>1.3（6）采用资格预审的项目，投标文件与资格预审申请文件的项目负责人不一致（离职、重病、死亡的除外）；</p> <p>1.3（7）企业、项目负责人类似项目业绩不符合招标文件的要求。</p> <p>1.3（8）投标人为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；</p> <p>1.3（9）投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性；</p> <p>1.3（10）投标人与本招标项目的其他投标人为同一个单位负责人；</p> <p>1.3（11）投标人与本招标项目的其他投标人存在控股、管理关系；</p> <p>1.3（12）投标人为本招标项目的代建单位，招标代理机构，承担设计、造价咨询、监理业务的单位；</p> <p>1.3（13）投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、设计单位、造价咨询机构、监理单位为同一法定代表人；</p> <p>1.3（14）投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、造价咨询机构、监理单位存在管理关系、相互控股或参股关系；</p> <p>1.3（15）投标人被依法暂停或取消投标资格；</p> <p>1.3（16）投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书；</p> <p>1.3（17）投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；</p> <p>1.3（18）投标人在近三年内发生重大施工质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）；</p> <p>1.3（19）投标人被市场监督机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；</p> <p>1.3（20）投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执行人名单；</p> <p>1.3（21）在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为；</p> <p>1.3（22）投标人拖欠工人工资，情节严重被本市建设行政管理部门向社会公布且在公布的期限内；</p> <p>1.3（23）投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标的投标人。</p> <p>1.4同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。</p> <p>1.5投标文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应，具体包括以下情形的</p> <p>1.5（1）未按招标文件要求提交投标保证金；</p> <p>1.5（2）工期超过招标文件规定；</p> <p>1.5（3）质量不满足招标文件规定；</p> <p>1.5（4）对本工程重点、难点、应急预案的分析及其针对性措施有缺失；</p> <p>1.5（5）施工进度计划表缺失、工序遗漏或者错误；</p> <p>1.5（6）施工总平面图缺失或者与项目实际情况不符；</p> <p>1.5（7）重要机械设备配置缺失与项目实际情况不符；</p> <p>1.5（8）重大危险源识别管理分析缺失或者与项目实际情况不符。</p> <p>1.5（9）投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正；</p> <p>1.5（10）未按招标文件要求采用建筑信息模型技术；</p> <p>1.6投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。</p> <p>1.7/</p>
----	--

二、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
无否决投标			
依据	<p>1.1同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。</p> <p>1.2（1）投标报价高于最高投标限价；</p> <p>1.2（2）安全防护、文明施工费低于分部分项工程费乘以招标文件规定的最低费率3.3%*90%（即2.97%）</p> <p>1.3（1）改变专业工程暂估价、材料（设备）暂估单价、暂列金额或者工程量（招标文件允许工程量改变的除外）；</p> <p>1.3（2）规费、增值税未按照招标文件规定费率计取；</p> <p>1.3（3）工期超过招标文件规定；</p> <p>1.3（4）质量不满足招标文件规定；</p> <p>1.3（5）投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正；</p> <p>1.4投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为的。</p> <p>1.5/</p>		

三、评标委员会信用标评分（合格分数60）

序号	投标人名称	信用标分值	信用标结果
1	上海建漂建设集团有限公司	83.1	合格
2	上海宝文市政工程股份有限公司	75.3	合格
3	上海皓科建设发展有限公司	73.2	合格
4	上海舜隆装饰工程有限公司	72.8	合格
5	上海振吉市政工程有限公司	72.8	合格
6	上海锦循建筑工程有限公司	70.4	合格
7	上海临河建设有限公司	70.4	合格
8	上海万鼎建设有限公司	69.8	合格
9	上海增叙建设发展有限公司	69.7	合格
10	上海瀛冠建设工程有限公司	69.6	合格
11	上海通鹏建设发展有限公司	69	合格
12	江苏牧马人建设工程有限公司	68.8	合格
13	浙江恒得市政园林工程有限公司	68.8	合格
14	上海康周建筑工程有限公司	68.6	合格
15	上海丁盈建设工程有限公司	68.6	合格
16	上海着春建设工程有限公司	68.4	合格
17	上海诸韬建筑工程有限公司	68.4	合格
18	上海福盛建设集团有限公司	68.2	合格
19	上海普宏建设工程有限公司	68.2	合格
20	上海展清建筑装饰工程有限公司	68.2	合格
21	上海大刚建设工程有限公司	68.2	合格
22	上海昀翔建筑工程有限公司	68	合格
23	上海铭致建设发展有限公司	68	合格
24	上海田栅体育设施工程有限公司	67.9	合格
25	上海达圣建筑安装工程有限公司	67.4	合格
26	上海和衷建设工程有限公司	67.2	合格
27	上海春久建设工程有限公司	67.2	合格
28	上海煌川建设工程有限公司	67.2	合格
29	上海靖丰建设集团有限公司	67.1	合格
30	上海蜀朋建设工程有限公司	67	合格
31	上海沪栋市政工程有限公司	67	合格

32	上海懿君建设工程有限公司	67	合格
33	中其建设有限公司	67	合格
34	上海万鹭建设工程有限公司	67	合格
35	江苏苏装建设集团有限公司	67	合格
36	上海沐津建设发展有限公司	67	合格
37	浙江东阳广业建设有限公司	65.4	合格

四、 评标委员会技术标评分(合格分数75)							
序号	投标人名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	结果
1	上海沪栋市政工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
2	上海靖丰建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
3	上海普宏建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
4	上海和衷建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
5	上海皓科建设发展有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
6	上海建溧建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
7	上海福盛建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
8	上海煌川建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
9	上海昀翔建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
10	上海懿君建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
11	上海瀛冠建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
12	上海锦循建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
13	江苏牧马人建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
14	浙江恒得市政园林工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
15	上海振吉市政工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
16	上海田栅体育设施工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
17	上海增叙建设发展有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
18	浙江东阳广业建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
19	上海诸韬建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
20	上海展清建筑装饰工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
21	上海铭致建设发展有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
22	上海舜隆装饰工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
23	上海丁盈建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格

24	上海临河建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
25	上海蜀朋建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
26	上海宝文市政工程股份有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
27	上海沐津建设发展有限公司	不合格	合格	合格	合格	合格	合格

五、 评标委员会商务标评分

序号	投标人名称	投标报价（万元）	合理最低价（万元）	排序
1	上海临河建设有限公司	431.2404	430.8794	1
2	上海丁盈建设工程有限公司	431.3649	430.8794	2
3	上海舜隆装饰工程有限公司	436.96	430.8794	3
4	上海铭致建设发展有限公司	442.6464	430.8794	4
5	上海展清建筑装饰工程有限公司	443.3314	430.8794	5
6	上海诸韬建筑工程有限公司	446.44	430.8794	6
7	浙江东阳广业建设有限公司	448.4	430.8794	7
8	上海增叙建设发展有限公司	457.2423	430.8794	8
9	上海田栅体育设施工程有限公司	457.3214	430.8794	9
10	上海振吉市政工程有限公司	461.8905	430.8794	10
11	浙江恒得市政园林工程有限公司	462.6	430.8794	11
12	江苏牧马人建设工程有限公司	477.4993	430.8794	12
13	上海锦循建筑工程有限公司	482.0478	430.8794	13
14	上海瀛冠建设工程有限公司	491.2423	430.8794	14
15	上海懿君建设工程有限公司	506.7605	430.8794	15
16	上海昀翔建筑工程有限公司	510.9273	430.8794	16
17	上海煌川建设工程有限公司	519.12	430.8794	17
18	上海福盛建设集团有限公司	522.2114	430.8794	18
19	上海建溧建设集团有限公司	524.6822	430.8794	19
20	上海皓科建设发展有限公司	528.93	430.8794	20
21	上海和衷建设工程有限公司	529.6236	430.8794	21
22	上海普宏建设工程有限公司	531.48	430.8794	22
23	上海靖丰建设集团有限公司	532.7212	430.8794	23
24	上海沪栋市政工程有限公司	553.11	430.8794	24

六、 中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

上海临河建设有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
2017年农村公路大中修项目—紫乐路中修工程	W2017110134348	上海市闵行区虹桥镇城市网络化综合管理中心	道路长约318米，路面维修、人行道维修、排水工程以及相应的附属工程	442.59	2017-11-16	2017-12-01至2018-03-19
金山新城南阳湾路（东平北路—卫零北路）道路工程	W2019110137877	上海金山新城建设发展有限公司	新建道路、桥梁（1座）、雨污水管工程，与工程同步设置交通标线等	1516.2196	2019-11-10	2019-11-10至2020-07-10
振宏苑邻里中心装修工程	W2018120100947	上海虹桥城镇投资建设发展有限公司	建筑面积约2300m ²	1081.5989	2018-12-05	2019-02-06至2019-10-30
合川路3089号C栋外立面装修工程	W2018100131738	上海虹桥城镇投资建设发展有限公司	对合川路3089号C栋外立面进行改造，主要涉及屋面保温工程，外立面改造	1126.5737	2018-10-12	2019-04-01至2019-11-15

上海临河建设有限公司项目业绩（在建项目）

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
上海长三角中小企业商务中心装修工程	W2020040137643	上海浩展企业管理咨询有限公司	建筑工程、装修工程	466.0833	2020-04-28	2020-05-06至
奉贤校区245好3幢、4幢学生宿舍楼维修工程	W2020050130694	上海电子信息职业技术学院	建筑工程、装修工程	979.967	2020-05-07	/